
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº
011-2019, INEXIGIBILIDADE Nº 003-2019

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DO CONTRATO
 
TERMO ADITIVO CONTRATUAL:  Nº 01
CONTRATO: 011/2019
ORIGEM: Inexigibilidade Nº 003/2019
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Ouro Branco/RN
CONTRATADA: Companhia de Águas e Esgotos do Rio Grande do
Norte – (CAERN), CNPJ: 08.334.385/0001-35.
OBJETO: Serviços de empresa especializada em fornecimento de
água e /ou coleta de esgotos destinados à Câmara Municipal de
Ouro Branco RN.
VALOR ESTIMADO: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2020.  Atividade
0101.010310001.2.001 Func. das Atividades da Câmara Municipal.
Classificação Econômica 3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros
Pessoa  Jurídica  (PJ),  no  valor  estimado  de  R$  1.500,00  (mil  e
quinhentos reais).
VIGÊNCIA:12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 01/01/2020

Publicado por: Maria Girlaine Batista de Azevedo
Código Identificador: 84201833

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/02/2020.
EDIÇÃO 0821. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


